
F. Inicio 10/02/2019 F. Fin 10/02/2019 Nº Jornadas 1

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 93165 CASQUET BILURBINA, MIQUEL ESP 11 AA Catalunya

CL 92773 DE ASSIS PIMENTEL, PEDRO ESP 11 AA Catalunya

CL 88669 GALLARDO NARANJO, HUGO ESP 10 AA Catalunya

CL 88675 ITURBE FORNS, BERNAT ESP 10 AA Catalunya

CL 92792 PLAZA ESTUDILLO, ALEX ESP 11 AA Catalunya

CL 94821 ROCAS GARCIA, ALEX ESP 11 AA Catalunya

CL 92805 TORRENT ARAGONES, JAN ESP 10 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 92759 ALCOBA PORTA, UNAI ESP 8 AA Catalunya

CL 81469 DELGADO COTELO, AXEL ESP 8 AA Catalunya

CL 92778 GIRONES BASCUÑANA, BERNAT ESP 8 AA Catalunya

CL 92781 HERMIDA VILELLA, ORIOL ESP 8 AA Catalunya

CL 84570 NOGUERA FUSTE, ELOY ESP 9 AA Catalunya

CL 85532 NOGUES NAVALON, BIEL ESP 8 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 93165 CASQUET BILURBINA, MIQUEL ESP 11 AA Catalunya

CL 92773 DE ASSIS PIMENTEL, PEDRO ESP 11 AA Catalunya

CL 88669 GALLARDO NARANJO, HUGO ESP 10 AA Catalunya

CL 88675 ITURBE FORNS, BERNAT ESP 10 AA Catalunya

CL 92792 PLAZA ESTUDILLO, ALEX ESP 11 AA Catalunya

CL 94821 ROCAS GARCIA, ALEX ESP 11 AA Catalunya

CL 92805 TORRENT ARAGONES, JAN ESP 10 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

03:38.70 CL 92759 ALCOBA PORTA, UNAI ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

03:40.09 CL 92778 GIRONES BASCUÑANA, BERNAT ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 77102 PASTOR PEÑA, EDUARD ESP 7 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1,2 CL 84570 NOGUERA FUSTE, ELOY ESP 9 AA Catalunya 26/01/2019 SABADELL

CL 81469 DELGADO COTELO, AXEL ESP 8 AA Catalunya

CL 92781 HERMIDA VILELLA, ORIOL ESP 8 AA Catalunya

CL 85532 NOGUES NAVALON, BIEL ESP 8 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

Pértiga MASC. PC_IM

Licencia

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Licencia

Altura MASC. PC_AM

Licencia

1.000m MASC. PC_BM

Licencia

1.000m MASC. PC_AM

Licencia

60 mv.(0.50)Masc. P.C._BM

Licencia

60 mv.(0.50)Masc. P.C._AM

Licencia

Listado provisional de inscripciones realizadas de club
9È TROFEU SABADELL D´ATLETISME EN PISTA COBERTA - 6È MEMORIAL NATÀLIA AMIE

Club al que pertenecen : AA Catalunya



CL 88695 SOLER ARRETXE, UNAI ESP 6 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 92767 BORRAS TORRAMILANS, PAU ESP 6 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

8,18 CL 77091 MALET ARMENGOL, ROC ESP 6 AA Catalunya 03/03/2018 SABADELL

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 92761 ANTEQUERA SEGURA, ALBA ESP 11 AA Catalunya

CL 92762 ARCHIERI FERLONI, FRANCESCA ESP 11 AA Catalunya

CL 92765 BORRAJO SABAL, DANIELA ESP 11 AA Catalunya

CL 92766 BORRAS TORRAMILANS, BRUNA ESP 10 AA Catalunya

CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA ESP 11 AA Catalunya

CL 92774 DE LA HABA MORALES, LOLA ESP 11 AA Catalunya

CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER ESP 11 AA Catalunya

CL 92800 SABATE CASTILLA, CARLA ESP 10 AA Catalunya

CL 92804 TAMAYO MAYMO, VALENTINA ESP 11 AA Catalunya

CL 92811 VIVES RASO, NAIA ESP 11 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

10.93 CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 8 AA Catalunya 16/12/2018 SABADELL

CL 84545 AMEZQUITA CHUQUIZAN, PAULA ESP 9 AA Catalunya

CL 92768 BORRELL GARCIA, MARISOL ESP 9 AA Catalunya

CL 85525 FERRIZ NUÑEZ, NURIA ESP 8 AA Catalunya

CL 81484 GUTIERREZ SABATE, ABRIL ESP 8 AA Catalunya

CL 92794 PUGI FRANCH, GIADA ESP 8 AA Catalunya

CL 92797 ROCAS GARCIA, INGRID ESP 8 AA Catalunya

CL 84575 RODRIGUEZ FORTUNY, GINA ESP 9 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.32 CL 81481 FRANCO PLA, JUDIT ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

09.55 CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

09.56 CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

09.68 CL 84574 PUEYO ARCHILES, ARIADNA ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

09.86 CL 91101 MANRIQUE ALCAZAR, MARIONA ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

09.87 CL 81512 SILVA TRONO, IA ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

10.24 CL 92797 ROCAS GARCIA, INGRID ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

10.67 CL 84575 RODRIGUEZ FORTUNY, GINA ESP 9 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

10.78 CL 92768 BORRELL GARCIA, MARISOL ESP 9 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

11.62 CL 81484 GUTIERREZ SABATE, ABRIL ESP 8 AA Catalunya 23/12/2018 SABADELL

CL 84545 AMEZQUITA CHUQUIZAN, PAULA ESP 9 AA Catalunya

CL 85525 FERRIZ NUÑEZ, NURIA ESP 8 AA Catalunya

CL 92794 PUGI FRANCH, GIADA ESP 8 AA Catalunya

CL 94965 TORRES YOUNG, JASMIN ESP 9 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.000m FEM. PC_BF

Licencia

60 mv.(0.50)Fem. P.C._AF

Licencia

60m FEM. PC_AF

Licencia

Peso (3kg) MASC. PC_IM

Licencia

60 mv.(0.50)Fem. P.C._BF

Licencia

Longitud MASC. PC_IM

Licencia



04:30.24 CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA ESP 11 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

CL 92761 ANTEQUERA SEGURA, ALBA ESP 11 AA Catalunya

CL 92765 BORRAJO SABAL, DANIELA ESP 11 AA Catalunya

CL 92766 BORRAS TORRAMILANS, BRUNA ESP 10 AA Catalunya

CL 92774 DE LA HABA MORALES, LOLA ESP 11 AA Catalunya

CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER ESP 11 AA Catalunya

CL 92800 SABATE CASTILLA, CARLA ESP 10 AA Catalunya

CL 92804 TAMAYO MAYMO, VALENTINA ESP 11 AA Catalunya

CL 92811 VIVES RASO, NAIA ESP 11 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

03:42.37 CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

03:43.66 CL 81512 SILVA TRONO, IA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

03:45.84 CL 81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

03:50.35 CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

03:56.44 CL 84574 PUEYO ARCHILES, ARIADNA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

04:00.03 CL 91101 MANRIQUE ALCAZAR, MARIONA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

04:09.62 CL 92764 BLANCO GAYOSO, LAIA ESP 8 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

CL 94965 TORRES YOUNG, JASMIN ESP 9 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

07:55.20 CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA ESP 7 AA Catalunya 19/01/2019 SABADELL

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 77076 COMAS MARIN, QUERALT ESP 7 AA Catalunya

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya

CL 83495 SABATE CASTILLA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA ESP 8 AA Catalunya

CL 81481 FRANCO PLA, JUDIT ESP 8 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

2,15 CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA ESP 6 AA Catalunya 03/03/2018 SABADELL

1,8 CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA ESP 6 AA Catalunya 03/03/2018 SABADELL

CL 91302 MARTINEZ MERINO, NOA ESP 7 AA Catalunya

CL 82739 POLA FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya

CL 83495 SABATE CASTILLA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya

CL 77115 SANTIN MARCHAL, CLOE ESP 7 AA Catalunya

Marca Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

6,35 CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA ESP 6 AA Catalunya 19/02/2017 SABADELL

Longitud FEM. PC_IF

Licencia

Peso (2kg) FEM. PC_IF

Licencia

Altura FEM. PC_AF

Licencia

Pértiga FEM. PC_IF

Licencia

2.000m FEM. PC_IF

Licencia

60m vallas (0,762) CATALUÑA PC_IF

Licencia

1.000m FEM. PC_AF

Licencia


